
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2022 - PR 108/2022123/202204/10/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (562)6 CASCATA POSSUINDO 200 LED NA COR BRANCO FRIO,TOMADA MACHO E FÊMEA PARA INTERCONEXÃO DE ATÉ 3CONJUNTOS, FIXA (NÃO PISCA), POSSUINDO 5 METROS,220V, COMPRIMENTO DA QUEDA DE 30 A 70CM. - Marca:Global Und 32,00  0,0000 48,00    1.536,00Total do Fornecedor: 1.536,00VALCIR VIEIRA DA SILVA INSTALADORA ELETRICA     (599)1 CORDÃO COM 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FRIO PARAUSO EXTERNO COM FIAÇÃO TRANSPARENTE, LEDS FIXOS(SEM PISCA), DIÂMETRO DO FIO 2,2MM, TOMADA MACHO EFÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, EXTENSÃO DE10 METROS, 220V, POTÊNCIA MINIMA DE 4 WATTS, MEDIDADO LED DE 6MM, COMPRIMENTO TOTAL DO LED DE 3CM, IP65 - Marca: REMANCI Und 430,00  0,0000 30,00    12.900,00
2 ESTRELA GRANDE 140 LEDS SEQ. COLORIDA - Marca:GLOBAL Und 1,00  0,0000 73,00    73,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

123/202274/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL20/10/2022REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  E CORRELATOS PARA ILUMINAÇÃO NATALINA, NO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   20   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2022 - PR 108/2022123/202204/10/2022Folha:  2/2

VALCIR VIEIRA DA SILVA INSTALADORA ELETRICA     (599)3 MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS 12MM DE DIÂMETRO,CORTE A CADA METRO, POSSUINDO 30 LEDS POR METRO,LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS,POTÊNCIA MINIMA DE 3 WATTS POR METRO, USO INTERNOE EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO DE 220 VOLTS,ROLO COM 100 METROS, CONTENDO 5 CABOS DE FORÇA, 5EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS DETERMINAÇÃO, CORES VERMELHO, VERDE, AZUL, BRANCOFRIO E BRANCO QUENTE, A SER DEFINIDO PELO MUNICIPIONO ATO DA COMPRA. - Marca: REMANCI
RLO 11,00  0,0000 615,00    6.765,00

4 ABRACADEIRA NYLON NA COR PRETA OU BRANCA, A SERDEFINIDA NO ATO DA COMPRA, MEDINDO 4,8X380MMPACOTE COM 100 UNIDADES. - Marca: SCHUMACHER Pct 5,00  0,0000 13,50    67,505 LAMPADA LED BULBO 09W 6500K BIV.(10058) - Marca:MANPLES Und 55,00  0,0000 4,90    269,507 ROLO-CABO PP 2X01,00MM 500V 100MT PT - Marca: CORFIO RLO 2,00  0,0000 250,00    500,008 GRAMPO FIXA FIO 2 PREGOS BRANCO CX C/750P - Marca: RISAMPIET Cx 1,00  0,0000 80,00    80,009 BUCHA PEROLA C/ANEL CZ 06,00MM C/100 - Marca: SANDALO Pct 5,00  0,0000 12,50    62,5010 ABRACADEIRA NYLON NA COR PRETA OU BRANCA, A SERDEFINIDA NO ATO DA COMPRA, MEDINDO 2,5X200MMPACOTE COM 100 UNIDADES. - Marca: SCHUMACHER Pct 5,00  0,0000 8,50    42,5011 SOQUETE C/RABICHO BORRACHA ISOLADO E-27 - Marca:DECORLUX Und 55,00  0,0000 6,50    357,5012 GANCHO PITAO 6MM pct c/100. - Marca: STARFER Pct 5,00  0,0000 31,00    155,00Total do Fornecedor: 21.272,50Total Geral: 22.808,50

Santa Terezinha do Progresso,   20   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


